DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ZINE "MUITAS DÉCADAS E
POUCOS AVANÇOS": PROBLEMATIZANDO O LIVRO DIDÁTICO DE ARTE de autoria
de CAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA, VINÍCIUS STEIN, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104001

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104001